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*Projektowane powierzchnie użytkowe jako wartości orientacyjne, mogą się nieznacznie różnić po realizacji.

** Istnieje możliwość zmian w zakresie lokalizacji ścianek działowych, z zachowaniem lokalizacji pionów (Inst. Sanit.). Po akceptacji projektanta.

Ul. Kulerskiego, Grudziądz
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PANORAMA RZĄDZ
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Pokójk3/b16/4
17,084 m2 pos. bet.
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Pokójk3/b16/2
13,130 m2 pos. bet.

Pokójk3/b16/3
11,847 m2 pos. bet.

Zestawienie pomieszczeń LOKAL B16
Kondygnacja
macierzysta

3 piętro

Nr

b16/1

b16/2

b16/3

b16/4

b16/5

Nazwa pomieszczenia

Przedpokój

Pokój

Pokój

Pokój

Łazienka

Powierzchnia

9,9

13,1

11,8

17,1

5,6

57,5 m2

Pn
B16

KARTA LOKALU, PIĘTRO 3, LOKAL B16
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